
DE-2023-00006 

 

COMUNE DI SAN FRANCESCO AL CAMPO 
CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 

 
www.comune.sanfrancescoalcampo.to.it  

 
 

DECRETO DEL SINDACO 
 N. 6 DEL 21/04/2023 

 
 

OGGETTO:  REVOCA POSIZIONE ORGANIZZATIVA           
 
 

Il SINDACO 

 

Richiamati i propri decreti: 

• n.4 del 01.02.2022 con il quale si conferiva, sino 30.06.2024, la posizione 
organizzativa dell’Area Tecnica all’Istruttore direttivo Arch. Vittorio POLZELLA, 
posizione giuridica “D1” - posizione economica “D1”, per i motivi, con le competenze 
e alle condizioni economiche di cui all’art. 14       comma 1 del CCNL 21.5.2018; 

• n.3 del 09.01.2023 con la quale si rideterminava, la retribuzione annua della 
posizione organizzativa dell’Area Tecnica, conferita con proprio decreto n.4/2022 
all’Istruttore direttivo POLZELLA Vittorio, posizione giuridica “D1” - posizione 
economica “D1” – in € 7.000; 

 

Dato atto che con: 

• Giunta comunale, immediatamente eseguibile, n.48 del 19.04.2023 si è proceduto 
alla revisione organizzativa dell’ente; 

• Giunta comunale, immediatamente eseguibile, n.49 del 19.04.2023, si è proceduto 
alla ridefinizione della graduazione e rideterminazione della retribuzione di posizione 
e di risultato; 

 

Considerato che con le determinazioni di cui sui sopra si è proceduto, tra l’altro, ad 
assorbire nell’area amministrativa, l’area tecnica; 
 
Considerato quindi di procedere, a far data dal 24.4.2023, alla revoca dell’attribuzione della 
P.O. all’istruttore direttivo Arch. Vittorio POLZELLA; 
 
Dato atto che gli incarichi possono essere revocati prima della scadenza con atto scritto e 
motivato, in relazione a intervenuti mutamenti organizzativi, così come previsto dall’art.19 c. 
3 del CCNL del 16 novembre 2022; 
 
Visti: 

- il D.lgs. n. 267 del 18/08/2000; 

- il D.lgs. n. 165 del 30/03/2001; 

- il vigente Statuto Comunale; 

- Il vigente Regolamento di Contabilità; 

- Il vigente Regolamento sull’ordinamento, l’organizzazione ed il funzionamento degli uffici 
e dei servizi; 

- i vigenti CCNL del comparto Funzioni Locali; 

 
DECRETA 



DE-2023-00006 

 
1) DI REVOCARE, a far data dal 24.04.2023, per le motivazioni di cui in premessa, quali 

parte integrante e sostanziale della presente determinazione, l’attribuzione della P.O. 
all’istruttore direttivo Arch. Vittorio POLZELLA, precedentemente conferita con proprio 
decreto n.4 del 01.02.2022; 

 
2) DI SOSPENDERE, pertanto, a decorrere dal 24.04.2023 l’attribuzione dell’indennità di 

posizione; 
 
3) DI PUBBLICARE, in elenco, il presente provvedimento nella sezione amministrazione 

trasparente, sottosezione di primo livello “provvedimenti” - sottosezione di secondo livello 
“provvedimenti dirigenti” e nella sezione medesima, sottosezione di primo livello - 
personale -, sottosezione di secondo livello - posizioni organizzative. 

 
 
 
 
 
 
 

IL SINDACO 
FIRMATO DIGITALMENTE 

Coriasco Diego 
 
 

 
 
 


